SANINDUSA

Seche-cheveux Luxe 1600W -

4153600 5604815899863

Informations Techniques

214 mm
139 mm
240 mm

0.68 kg

Luxe
Accessoires
ABS
Mural
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Seche-cheveux Luxe 1600W

Blanc

240

{ 214 | 139

Caractéristiques

- 3 niveaux de température

- 6 niveaux de séchage - incluant un froid
- Buse de sortie d'air plate et amovible

- Fixation par perforation

- Fréquence - 50/60Hz

- Indice de protection - IP21

- Isolation électrique - Classe I

- Kit de fixation inclus

- Puissance nominale - 1600W

- Tension - 230V
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SANINDUSA Seche-cheveux Luxe 1600W

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
41536 IM (PDF) ,

41536 DT (PDF) ,
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